
 

NZ.261.198.2023       Kraków, dnia 24.11.2023 r. 

          Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Kraków zrywa z betonem – II 
edycja” Przebudowa infrastruktury drogowej we wskazanych lokalizacjach pod kątem 
wprowadzenia zieleni. 

Znak sprawy: 8/X/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
jako najkorzystniejszą: 

Wybrano ofertę nr 2: 

Mirosław Zięba Studio Projektowe 
Ul. Rzeszowska 11/37 
39-460 Nowa Dębowa 

Cena Brutto: 66 900,00  zł  
Długość oferowanego okresu gwarancji: 36 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano w/w Wykonawcę. 
Oferta ta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz spełnia 
wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

1) Oferta nr 1 

Rafał Matusik BPD 
Ul. Łagiewnicka 39 
30-417 Kraków 

Cena Brutto: 15,54 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji: 40.00 pkt 
Łącznie: 55,54 pkt 

2) Oferta nr 2:  

Mirosław Zięba Studio Projektowe 
Ul. Rzeszowska 11/37 
39-460 Nowa Dębowa  



Cena Brutto: 60,00 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji: 40,00 pkt 
Łącznie: 100,00 pkt 

 

Otrzymują: 
1x strona prowadzonego postępowania 
1x NZ aa 


